- 1 -

浙江大学宁波理工学院数据学院文件

理工数据〔2019〕5 号

计算机与数据工程学院关于成立生活垃圾
分类管理工作领导小组的通知

各研究所，各部门：

为做好学院生活垃圾分类管理工作，根据学校有关文件

精神要求，现成立生活垃圾分类管理工作领导小组。

现将工作小组名单公布如下：

组长：庞超逸

副组长：于欣 汪洪

成员：文世挺、王常青、李书芹、林建英、洪焕杰、舒

振宇

计算机与数据工程学院

2019 年 11 月 25 日

- 2 -

（此页无正文）

抄送：后勤管理处（后勤服务中心），学院党总支。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2019年11月25日印发